
ZARZĄDZENIE NrC72O18
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia .Z6..L./QcĘ. 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z osobami fizycznymi kolejnej umowy
dzierżawy, na okres trzech lat. XV odniesieniu do części nieruchomości Skarbu Państwa
o Pow”. 0,0166 ha, położonej w Kielcach, XV obrębie 0032 i na odstąpienie od
obowiązku przetargowego trybu zawarcia tej umowy.

Na podstawie art. 1 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 37 ust. 4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity
Dz. U. z 2018 r. poz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje:

I Wyrażam zgodę na zawarcie z Panem Andrzejem Niedzielskim i Panią
Joanną Jaros (reprezentowanymi przez Pana Marka Niedzielskiego) kolejnej urnowy
dzierżawy, na okres trzech lat, XV odniesieniu do części nieruchomości Skarbu Państwa
o pow. 0,0 166 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów miasta Kielce, obręb 0032, jako
działka Nr 1031/l o pow. 1,4232 ha i na odstąpienie od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia tej umowy.

2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej XV I jest ważna do dnia 30
listopada 2018 r.

* 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

Kielce, jako

Ę 4 Zarządzenie wchodziw życie zdniem podpisania.

/ . %

/ -. .

7, / . .

.wJIz V9;y

WOT);\


